O

j aruana
0 Moro comer„,.% Apra

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE - AVISO DE LICITAÇÃO - 0 PREGOEIRO DA
PREFEITURA DE JAGUARUANA - CE, TORNA PÚBLICO, QUE ATE 0 DIA 19 DE
SETEMBRO DE 2024, As 10h:00min. (HORÁRIO DE BRASÍLIA), ESTARÁ RECEBENDO AS
PROPOSTAS DE PREÇOS REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 90029/2024-PERP-
FME, TIPO MENOR PREÇO, TENDO COMO OBJETO 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÕES FUTURAS DE PEÇAS E ACESSÓRIOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DE GRANDE PORTE E MAQUINAS
PESADAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE, E QUE A
LICITAÇÃO SERA REALIZADA NO ENDEREÇO ELETRÔNICO
"WWW.NOVOBBMNET.COM.BR" ACESSO IDENTIFICADO NO LINK - ACESSO PÚBLICO.
QUAISQUER INFORMAÇÕES SERÃO PRESTADAS PELO PREGOEIRO. JAGUARUANA, 04
DE SETEMBRO DE 2024. JOEFERSON MOREIRA DA SILVA. PREGOEIRO.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana — CE, - CEP: 62823-000 — (88) 34181288 (88) 3418 1398, CNPJ: 07.615.750/0001-17

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO seoo 3 ISSN 1677-7069 N9 173, sexta-feira, 6 de Setembro de 2024

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
AVISO DE UCITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 900020/2024-PERP-ADM

0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o dia 24
de setembro de 2024, as 139h:00min. (horário de Brasilia), estará recebendo as propostas
de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N9 900020/2024-PERP-ADM, tipo Menor Preço,
tendo como objeto o Registro de Preços para prestação de serviços futuros de
fornecimento de coffee break, destinados a eventos e reuniões promovidos pelas
Secretaries Municipais de Jaguaruana - CE, e que a Licitação sere realizada no endereço
eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link - acesso público.
Quaisquer informações serão prestadas pelo pregoeiro.

Jaguaruana, 4 de setembro de 2024.
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA.

Pregoeiro.

AVISO DE UCITAÇÃO
;wok) ELETRÔNICO No 900033/2024-PERP-FME

0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o dia 19 de
setembro de 2024, es 09h:00min. (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de
Preços referentes ao Pregão Eletrônico Ne 900033/2024-PERP-FME, Tipo Menor Prego, tendo
como Objeto o Registry de Preços para contratação de empresa especializada ern senaços de
instaiação e manutenção em máquinas de ar condicionados, com reposição de peças, para
sanar as necessidades des Secretaries Diversas do Município de Jaguaruana - CE, E que a
Licitação sere realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso
identificado no link - acesso oak°. Quaisquer informações serão prestadas peio Pregoeiro.

Jaguaruana, 4 de setembro de 2024.
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA

Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO ale 90029/2024-PERP-FME ,

0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que até o dla 19
de setembro de 2024, as 10h:00m1n. (horário de Brasilia), estare recebendo as Propostas
de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N9 90029/2024-PERP-FME, tipo Menor Prep,

ii• tendo como objeto o Registro de Preços pare aquisições futures de pesos e acessórios
originals ou genufnos, destinados a manutenção dos veículos de grande porte e máquinas
pesadas das diversas Secretaries do Município de Jaguaruana-CE, e que a Licitação sere
realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link -
acesso público. Quaisquer informações serão prestadas peio Pregoeiro.

Jaguaruana, 4 de setembro de 2024.
JOEFEFtSON MOREIRA DA SILVA

Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 90031/20244E-FME

0 Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, torna público, que ate o dia 19
de setembro de 2024, as 14h:30m1n. (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas
de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N9 90031/2024-PE-FME, Upo Menor Preço,
tendo como objeto a contratação de empresa especializada em controle Integrado de
praga, compreendendo os serviços de dedetização, Desinsetização e desratização junto as
Secretaries Diversas do Municfpio de Jaguaruana - CE, e que a Licitação sere realizada no
endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link - acesso
público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro.

Jaguaruana, 4 de setembro de 2024.
JOEFERSON MOREIRA DA SILVA

Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
RETIFICAÇÃO

CONCORRENCIA PLIBUCA INTERNACIONAL W 2024.06.20.1
Retificação do Aviso de Homologação publicado no DOU em 30/08/2024, seção

03, pag. 257. Onde se lê: Licitante(s) Vencedor(es): Coral Construtora Rodovalho Alencar
Ltda inscrito no CNPJ n2 07.195.191/0001-33". Lela-se: Licitante(s) Vencedor(es): Consórcio
a ser constituído entre as empresas Coral Construtora Rodovaiho Alencar Lida, inscrita no
CNPJ sob o n2 07.195.191/0001-33 e Comol Construções e Consultoria Moreira Lima Ltda,
Inscrita no CNPJ sob o nil 00.506.515/0001-68". Permanecem inalteradas as demais
informações contidas no Aviso de Homologação. Maiores informações na sede da Central
de Compras do Municipio, sito na Rua Interventor Francisco Encano Cruz, n9 120, 12 andar
- Centro - CEP: 63.010-015, peio telefone (88)3199-0363, no horário de 08:00 is 14:00
horas ou ainda pelo e-mail: cpi(ajuazeiro.ce.gov.br.

Juazeiro do Norte - CE, 4 de setembro de 2024
WANDSON DE FREITAS PEREIRA

Agente de Contratação do Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 4/2024 - PERP

0 Fundo Municipal de Saúde, através do seu Pregoeiro, torna público que
realizara as 09:00, do dia 18 de setembro de 2024, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.brk PREGÃO ne 004/2024-PERP. Objeto: Registro de
preços para future e eventual aquisição de materials elétricos e de construção para o bom
funcionamento e manutenção des diversas Secretaries do Munlcipio de Quixacia-Ce. 0
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
ht5ps://compros.m2atecnologlo.corn.br/ - https://quixada.ce.gov.bri tnformações no
endereço: Tray. Jose Jorge, s/n, Campo Velho.

Quixacli/CE, 4 de setembro de 2024
JOSE IVAN DE PAIVA JUNIOR

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Ne 1.14.08.2024-SEMED

Aviso de Republicagio de Edital. A Agente de Contratação comunica aos
Interessados que ficara marcada nova data pare a Licitação na Modalidade Pregão na
forma Eletrônica de Ng 001.14.08.2024-SEMED, cujo OBJETO é o Registro de Preços para
Future e Eventual Aquisição de instrumentos musicais destinados aos alunos da rede
municipal de ensino pertencentes ao projeto música nas escolas, sob responsabilidade da
Secretaria Municipal de Educação e do Desporto Escolar do Municipio de Russas, tendo em
vista a necessidade da primeira alteração e consolidação, o Edital foi republicado, ficando
a sessão REMARCADA para o dia 19 de Setembro de 2024, a partir das 09h (horário de
Brasilia) no Endereço Eletrônico: https://compras.m2atecnologia.com.br/. 0 Edital estará a
disposição dos interessados epos esta publicação no Site:
hups://compras.m2atecnologia.com.br e https://www.gov.br/pncp/ptbr.

Russas-CE, 4 de Setembro de 2024.
MARIA DO ROSARIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 6.08.001/2024

Pregão Eletrônico Nil 06.08.001/2024. Objeto: Registry de Pregos para futures e
eventuais aquisições de equipamentos (autoclave, aparelho de anestesia e carro maca)
para atender as necessidades da Unidade Mista de Searle Severino de\ iguel de Barros do
Municipio de Saboeiro-CE. Data da Sessão: dia 18 de setembro de 2q24, as 09h00m1n.
Edital e Local: https://bil.org.br. r t50 DE

1•"

Saboeiro-CE, 5 de setembro de
MARIA DANIELE DA SILVA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No 90027/2024-PE

Repetição
Aviso de Edital de Pregão Eletrônico El9 90027/2024-PE - Processo

Administrativo W 2024.05.08.01. 0(s) brgio(s) Solicitante(s), exercendo suas atribuições
legais e em conformidade com a Lei Federal nu 14.133/2021 e o Decreto Municipal N9
54/2023, informa aos interessados que devido a alterações no Edital e anexos, Republica
o Edital e que realizará através do Pregoeiro Oficial do Municipio uma Licitação na
modalidade de Pregão Eletrônico (Dia 23/09/2024 es 10h (horerio de Brasilia)). 0 objeto é
a Contratação dos serviços especializados de capacitação para os profissionais do Sistema
Onico de Assistência Social - SUAS que atuam com base na Politico de Assistência Social,
tendo em vista o Plano de Educação Permanente dos Trabalhadores do SUAS da Secretaria
do Trabalho e Desenvolvimento Social do Municfplo de São Benedito/CE. As condições,
quantidades e exigencies estão estabelecidas no Edital e seus anexos, que podem ser
acessados no site https://pncp.gov.br/app/editals.

Sao Benedito/CE, 4 de setembro de 2024.
LUCIELMA RODRIGUES DE MEDEIROS

Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Instrumento Contratual ne 202408280001., decorrente da Concorrência Pública N9 SI-
CE002/2024. que tem por objeto a contratação para serviços de urbanização do trecho
ferroviário que corta o municfplo de Senador Pompeu-CE - lo Etapa, através da Secretaria
de infraestrutura, deste municipio. Contratada: Dagy Construções e Urbanismo Ltda - ME,
Inscrito no CNPJ sob o n2 33.313.191/0001-09, pelo valor global de R$ 2.014.164,00 (dois
milhões e catorze mil, cento e sessenta e quatro reais). Assina pela Contratante: Sr.
Francisco Vaiberlanio Martins - Secretário de Infraestrutura; Assina pela Contratada: SR.
Diego Venancio Ribeiro do Nascimento. Data de Assinatura do Contrato: 30.08.2024.
Vigência: 06 (seis) meses.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRENCIA PÚBLICA N9 5I-CE002/2024

A Secretaria de Infraestrutura do Municiplo de Senador Pompeu, tome público
o Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação referente é Concorrência Pública N9 SI-
CE002/2024 que tem como objeto a contratação para serviços de urbanização do trecho
ferroviário que corta o município de Senador Pompeu-CE - 19 Etapa, através da Secretaria
de Infraestrutura, deste municfplo. Fica Homologado e Adjudicado em favor da empresa
Dagy Construções e Urbanismo Lida, inscrito no CNPJ sob o nu 33.313.191/0001-09, pelo
valor global de R$ 2.014.164,00 (dois milhões e catorze mil, cento e sessenta e quatro
reels). Homologado e Adjudicado.

Senador Pompeu/CE, 28 de agosto de 2024.
FRANCISCO VALBERLANIO MARTINS

Secret-Sao de infraestrutura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO No 209/2024-CARONA
Retificação do Extrato de Registro de preços publicado no DOU em 04/09/2024,

seção 03, pág. 238. Onde se 18: valor global de R$ 867.999,00 (oitocentos e sessenta e sete
mil, novecentos e noventa e nove reels), Leia-se: valor global de R$ 412.000,00
(quatrocentos e doze mil reels). As demais condições permanecem inalteradas.

Senador Si/CE, 5 de setembro de 2024
RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N2 157/2024 - SME
Extrato do Contrato NC 0157/2024 - SME - Processo N9 P335755/2024 - Contratante:
Prefeitura Municipal de Sobral, através da Secretaria Municipal da Educação. CONTRATADA:
OK EMPREENDIMENTOS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ
sob o N9 08.642.026/0001-45. Objeto: Contratação de empresa remanescente em processo
kiloton° pare a conclusão da obra de construção de escola vertical, 12 salas, no bairro
CENTRO (TAMARINDO), no Município de Sobral/CE, em Regime de Empreitada por Preço
Global, fundamentação legal: Art. 24, inciso XI, e Art. 26, parágrafo único, inciso II, da Lei
N9 8.666/1993 e suas alterações. Modalidade: Dispense N9 DP24008 - SME, Valor Global:
11$ 6.936.664,10 (Seis Milhões e Novecentos e Trinta e Seis Mil e Seiscentos e Sessenta e
Quatro Reals e Dez Centavos). Prazo de Vigência: 0 prazo de vigência do contrato sera de
540 (quinhentos e quarenta) dies corridos, contados a partir do 59 (quinto) dia útil epos a
emissão da Ordem de Serviço, nos termos da Lei Federal N9 8.666/1993. Data da
Assinatura: Sobral/CE, 04/09/2024. Signatários: Representante da Contratante: Francisco
Herbert Lima Vasconcelos - Secretário Municipal da Educação. Representante da
Contratada: Sr. Antônio Oki° Teixeira Júnior. Doyenne Karla Coelho Ximenes -
Coordenadora Jurídica da SME.

eit Este docemento pode sei sedficado no endereço tletiOnko
httdhbirsvaisin.gov.bilautenticloack.hunl, oohs códiso 05302024090600266

Documento assinado idgitalmente confoiree MP id 2.200-2 de 24/08/2001,
que herlia a Intreesenitura de Chaves NAN., hawks. • KP.tkasil.

3:

:!.14.3.14;p4

§IPI("Igh

ql:tu 43m D v

▪ 21 0 2(WFAA
g 4 43-q2.L!. ,613
▪ Va. g.0:et 2a

20 2 ; 12!Igte:

t.

1011Will ."

3011hil
• Roao (.¡4.0
• YI r< .0 0

ot2 2‹ 4w p
,10,930114

81§!Vi011
1°11-014

0,111111

vw gaingail

mill AI
.P-. lit
li- *,./i

ii!
Ili

rli LIE
:Rgi

:10

al
' 5 =1

IT ,14
0,1
411

ruilvi oluip
lillithelgplii -Wily
ti.p4!ig

lo Log %Ill
1100 xi 5 ,II I

IT 1101 PIT 11111111D
DJ
'• il

Hpl
114'1

Op

q

i'di
ig

A§gir
hhitilli
NW 16!

212

. 2

11 ,
41' .94 Ii i'l $1 1did rf, .8

11
Ill
:I Hi

iv
rig

iI. 1<-.
imi

141
till
I gi
_xi

ip.1410,1
svgi li

T 8iLd *.I
k lli

o • , -o
: g44...h ,..4 84 •

.. g sdkri

-8 •

. at 01 071,
• —d

14 gd NI 2 Oits
N -§- II T Eli.

1 .0 g . • g ill .g1'1..5..%

F 1 1.1 I I I  e 1 . i - 1-011
• ' •• . . -8 co e •oz l o ....6 a.0 ?

.8...8T• 32 '1°' o *0
= • .. ../. p * ,,, 4,:.,. =

-8 N v 12 rs °:
A 'hl 14. aill

§
. .4 §AfgliFIE. .

A22NgTeig-
4

.2,T, '
4t1 eg 4

egT • iog82-2g,,801 s- •
p

s$

a

frihwagi
„, 411 2 .ko

;
tz.v1t2014tt R

W rP110in  4

eu g18.2-.43-0,..2§4§13
Trpglre

r 80 49.14-.4101
L.lifaiiisidr.

1E5 InI fi gi l it gl
50 1 11..tetq w . ti 1„ g aEorQDIEMI Nl!

§
yop Es,A

121W148

•S':ac V 191°,4

IkO_
sgtvgi

w. Et02 . .2

4#100: iPtg • 0, ,e Ras utt3

01111

+raj

ligigasW wg-12.10
Isggl iiEgg

v-IPErt
241lig

IP• =ci
4144V e'h

nS RE,
tKORg31-10
.g 0O---5 °
v o tet mc,2

Eil "g2'41
40214t1/4

¡L'•V cfmpi,. 6
g t41TeBg0 ,
pgAR ogkgp

t:112 0 g
w 2o<9 -g
P--14vAplAq s - °•E %).8
:011IWRI4g

q6.

2g .c)g ovqi '

ala81804ht

90 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XVI N°I69 I FORTALEZA, 06 DE SETEMBRO DE 2024

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguamana - CE, toma pú co, que ate o.d'a
19 de setembro de 2024, is 10h:00min. (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de Pregos referentes ao Pregão Eletrônico N°900 /20
ENE, tipo Menor Prep, tendo como objeto o Registro de Preços pare aquisições futuras de peças e acessórios originais ou genuínos, destinados a Iiutenção

- acesso public°. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jagua na, 01C-f I
dos veículos de grande porte e máquinas pesadas das diversas Secretarias do Municipio de Jaguaruana-CE, e que a Licitação será realizadá ndereç
eletrônico "www.novobbmnet.com.br" acesso identificado no link
de setembro de 2024. Jonferson Moreira da Silva - Pregoeiro.

*** *0* *0*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana CE, torna público, que ate o dia
de setembro de 2024, is 09h:00m1n. (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 900033/2024-PERP-
FME, Tipo Menor Preço, tendo como Objeto o Registro de Pregos pare contratação de empresa especializada em serviços de instalação e manutenção em
máquinas de ar condicionados, com reposição de peças, para sanar as necessidades das Secretarias Diversas do Municipio de Jaguaruana - CE, E que a
Licitação será realizada no endereço eletrônico "www.novobbmnet.com.be' acesso identificado no link - acesso público. Quaisquer informações serão
prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 04 de setembro de 2024. Jonferson Moreira da Silva - Pregoeiro.

*** *** *0*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Aviso de Licitação. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana - CE, toma público, que ate o dia 19
de setembro de 2024, is 14h:30min. (horário de Brasilia), estará recebendo as Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrônico N° 90031/2024-PE-FME,
tipo Menor Prego, tendo como objeto a contratação de empresa especializada em controle integrado de prase, compreendendo os serviços de dedetização,
Desinsetização e desratização junto as Secretarias Diversas do Município de Jaguaruana - CE, e que a Licitação sera realizada no endereço eletrônico "www.
novobbmnet.com.be' acesso identificado no link - acesso público. Quaisquer informações serão prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaruana, 04 de setembro de
2024. Joéferson Moreira da Silva - Pregoeiro.

*0* *0* ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Quixadá. 0 Fundo Municipal de Saúde, através do seu Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00, do dia 18
de setembro de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.bd, PREGÃO n° 004/2024-PEEP. Objeto: Registro de preços para futura
e eventual aquisição de materiais elétricos e de construção para o bom funcionamento e manutenção das diversas Secretarias do Municipio de Quixadá-Ce.
0 edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.tn2atecnologia.com.br/ - https://quixada.ce.gov.br/. Informações no

ioendereço: Tray. Jose Jorge, s/n, Campo Velho. Jose Ivan de Paiva Junior - Pregoeiro.

*0* *** ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Uruburetama —Aviso de Licitação. O Pregoeiro torna público que no próximo dia 19 de setembro de 2024,
is 9h00min, Waves do endereço: www.licitamaisbrasil.com.br estará realizando o Pregão Eletrônico 010/2024.02-SRP, cujo objeto é o Registro de Preços
para future e eventual aquisição de oxigênio medicinal para suprir as necessidades do Hospital Municipal Dr. Antônio Nery Filho junto à Secretaria de Saúde
do Municipio de Uruburetama. O Edital, encontra-se no site da plataforma que promoverá o pregão e no endereço eletrônico: https:/hnunicipios-licitacoes.
tce.ce.gov.br. Uruburetama/CE, 05 de setembro de 2024. Maria Adriana M. de Sousa — Secretária de Sande.

*** *0* ***
Prefeitura Municipal de Parambu - Contratante e signatário: Secretaria de Cultura e Turismo, Wanderley Pereira Diniz. Extrato dos Contrato N°
2024.09.04.00 I-SECULT do Pregão Eletrônico N° 2024.05.27.001-SECULT; Objeto: Registro de prego para futura e eventuais contratações de empresa
para prestação de serviços de organização, estrutura em geral, produção e realização de eventos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos; Elemento de Despesa: 33.90.39.00; Dotação: 01.13.13.13.392.1303.2.081; Contratada e signatário: Jose Devanilton Soares Ltda
- Mega Som, Jose Devanilton Soares; Valor Global: R$ 37.488,00; Vigência: 31/12/2024; Data da assinatura: 04/09/2024.

*0* •0* *0*
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SA —ERRATA DO EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. PROCESSO
A DMTN1STR ATIVO N°0309/2024-CARONA. NA PUBLICAÇÃO DO DIA 05/09/24.0NDE SE LÊ: VALOR GLOBAL DE R$ 867.999,00 (OITOCENTOS
E SESSENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS), LEIA-SE: VALOR GLOBAL DE RS 412.000,00 (QUATROCENTOS E
DOZE MIL REAIS). SENADOR SA, 06 DE SETEMBRO DE 2024. RAFAEL CASTELO BRANCO XIMENES —AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

•

FSC

MISTO
Papa prataldo
• go* do WAY!.
reaxerhel•

FSC` C128031